Expte. D-00405106.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10215 
Articulo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorizase' el pago de la suma total de 

$ 798,70.- (PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON SETENTA 
CENTAVOS), a favor del Sr. ISIDRO FONTAN, D.N.I. N°7.621.606, en concepto de 
DE 14 días corridos de Beneficios y Compensaciones! 04, por su esposa, ex agente 
Aida Rosa MarineHi, Legajo N° 7304/2 (fallecida) 

orme se detalla en concepto de